
 

 
 
Prot. n. 1661 V. 4 del 10 giugno 2017 
Decreto n.474 

Ai componenti di Commissione  
 
Al sito web: www.icmoiano.gov.it 
 

p.c. Al DSGA 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione ESAMI D’IDONEITÀ per l’ammissione alle classe prima e seconda della scuola 
secondaria di 1° grado per l’anno scolastico 2017-2018 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  le istanze pervenute; 
VISTO  il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA  l’O.M. n. 90/2001; 
VISTO  il D.L.vo n. 59/2004; 
TENUTO CONTO della delibera n. 54 del 12/05/2017 del Collegio dei docenti 
  

DECRETA 
a. La Commissione per gli esami di idoneità per l’ammissione alla classe seconda della scuola secondaria 

di 1° grado a.s. 2017-2018 è così costituita: 
 D. S. prof.ssa DENZA Vanda Lidia Franca Presidente 
 Prof.ssa RUSSO Immacolata    Componente lettere 
 Prof.ssa CIULLO Incoronata    Componente  matematica e scienze 
 Prof.ssa NAZZARO Pasqualina   Componente inglese 
 Prof.ssa BARONA Annunziata   Componente francese 
 Prof.ssa RUGGIERO Michela   Componente tecnologia 
 Prof. DE SANTIS Paolo    Componente scienze motorie e sportive 
 Prof. PETRINGA Erasmo    Componente musica 
 Prof. MARRA Generoso    Componente arte ed immagine 

 
b. La Commissione per gli esami di idoneità per l’ammissione alla classe prima della scuola secondaria di 

1° grado a.s. 2017-2018 è così costituita: 
 Doc. STELLATO Tiziana Presidente 
 Doc. CARBONE Maria  Componente 
 Doc. DI SOMMA Mariella Componente  

 
Le Commissioni sono convocate alle ore 14.00 del 10.06.2017 per l’analisi dei programmi presentati.  
Ogni componente di Commissione, ciascuno per la propria competenza, redigerà la prova d’esame da 
sottoporre al Presidente di commissione 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


	Prot. n. 1661 V. 4 del 10 giugno 2017

		2017-06-10T13:00:23+0200
	Vanda Lidia Franca DENZA




